
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D.

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

29,0

31,0

37,5

38,5

39,5

41,0

52,0

52,5

55,5

57,0

58,0

60,0

62,0

63,0

65,0

65,0

67,5

69,0

71,0

14,0- 15,0

16,0- 15,0

21,5- 16,0

21,5- 17,0

22,5- 17,0

16,0- 25,0

40,0- 12,0

28,5- 24,0

26,5- 29,0

19,0- 38,0

30,0- 28,0

20,0- 40,0

40,0- 22,0

23,0- 40,0

25,0- 40,0

40,0- 25,0

27,5- 40,0

40,0- 29,0

40,0- 31,0

14.430

17.240

10.940

9.450

11.510

11.830

12.040

7.130

5.450

6.470

6.231

4.000

8.220

4.130

8.370

5.670

2.680

4.350

2.570

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:05:37



Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Igea A.S.Dilettantistica

Blue Team 18 A.S.D.

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

12

15

15

16

17

17

22

24

25

25

28

29

29

31

38

1 - 1 - 4 - 6

1 - 1 - 4 - 9

2 - 2 - 4 - 7

2 - 2 - 6 - 6

2 - 2 - 3 -10

3 - 3 - 5 - 6

2 - 5 - 6 - 9

3 - 4 - 8 - 9

1 - 7 - 7 -10

4 - 6 - 7 - 8

6 - 7 - 7 - 8

3 - 8 - 9 - 9

5 - 7 - 8 - 9

5 - 6 -10 -10

8 -10 -10 -10

12.040

9.890

6.020

6.990

5.650

5.660

8.220

4.650

5.720

5.670

4.050

3.170

4.350

2.570

2.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:06:35



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gardin

Rampazzo

Meneghetti

Fincato

Martinello

Bettuolo

Contato

Pastres

Albertini

Rizzo

Lotto

Baratto

Crepaldi

Bettiato

Degli Agostin

Cellini

Avanzi

Mingotto

Moretti

Cavaliere

Malaspina

Cariolato

Creazzo

Terno

Ghinati

Motta

Tirabosco

Martinello

Cuccato

Sandrin

Ermes

Amerigo

Andrea

Luca

Diego

Nico

Aurelio

Paolo

Roberto oscar

Armando

Luigi

Claudio

Oscar

Pino

Marco

Daniele

Mario

Giuliano

Luigi

Alan

Graziano

Renzo

Maurizio

Ivo

Roberto

Guido

Gianni

Arrigo

Zeclino

Giovanni

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

La Torre A.S.D. (Maver)

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

3,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

7,0

7,0

7,0

8,0

9,0

9,0

9,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

1 - 2

2 - 3

2 - 3

3 - 2

3 - 2

3 - 2

5 - 2

3 - 4

3 - 4

3 - 5

8 - 1

2 - 7

5 - 4

1 -10

1 -10

10 - 1

1 -10

10 - 1

10 - 1

10 - 1

10 - 1

1 -10

10 - 1

1 -10

1 -10

10 - 2

10 - 2

2 -10

2 -10

10 - 2

6.360

5.560

4.400

4.250

3.830

3.530

3.590

4.560

4.090

2.710

6.600

4.620

2.180

9.660

6.590

5.160

4.740

4.260

3.860

2.800

2.510

2.220

2.130

2.060

1.740

5.050

3.000

1.840

1.710

1.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:07:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Beretta

Conte

Manfrinato

Burocchi

Ruzzante

Schiavon

Turetta

Filippi

Degan

Littamè

De Pelli

Nicoletto

Trevisan

Gherbin

Capellari

Bodon

Uva

Rosin

Grassi

Stecca

Chiesatto

Mario

Bottacin

De Stefani

Barollo

Marchetti

Dei Campielis

Dalla Libera

Lionetti

Dalla Libera

Pietro

Giuliano

Amino

Stefano

Carlo

Antonio

Danilo

Loris

Massimo

Pietro

Antonio

Renato

Gabriele

Piergiorgio

Ivan

Alessandro

Giorgio

Maurizio

Alberto

Alberto

Roberto

Orlando

Paolo

Daniele

Severino

Artemio

Raffaele

Roberto

Roberto

Stefano

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Lago Azzurro A.S.D.

Amo D'Oro Asd

12,0

12,0

12,0

12,5

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

2 -10

8 - 4

5 - 7

6½- 6

10 - 3

10 - 3

10 - 3

10 - 3

10 - 3

3 -10

5 - 8

4 -10

10 - 4

4 -10

4 -10

4 -10

4 -10

10 - 4

10 - 4

4 -10

10 - 4

7 - 7

10 - 5

10 - 5

5 -10

5 -10

10 - 5

10 - 5

10 - 5

10 - 5

1.090

1.900

2.060

1.480

2.590

2.030

1.710

1.440

1.120

720

2.120

2.080

1.840

1.820

1.620

1.530

1.230

1.100

900

660

530

1.220

2.180

1.770

1.640

1.350

1.240

1.160

990

890

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:07:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Rossi

Zatti

Calore

Borgato

Ferrari

Rosso

Dal Bello

Chiarot

Bettin

Sarto

Dall'amico

Magro

Biancato

Travaglia

Schiavon

Toneatto

Scarso

Baldin

Pedrazzoli

Polo

Gallo

Fregonese

Tiveron

Rasia

Polo

Testa

Baraldo

Chiarot

Zabeo

Umilio

Angelo paolo

Paolo

Valter

Florio

Alberto

Roberto

Renato

Franco

Luca

Attilio

Renato

Paolo

Diego

Giannino

Mario

Mauro

Andrea

Matteo

Stefano

Stefano

Emiliano

Devid

Massimo

Eliano

Fabiana

Simone

Gianni

Franco

Renzo

Marco

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

Lago Azzurro A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Igea A.S.Dilettantistica

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Igea A.S.Dilettantistica

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

18,0

5 -10

9 - 6

6 - 9

10 - 6

10 - 6

6 -10

6 -10

10 - 6

6 -10

10 - 6

10 - 6

10 - 6

6 -10

7 - 9

8 - 8

6½-10

10 - 7

7 -10

10 - 7

10 - 7

7 -10

10 - 7

10 - 8

10 - 8

10 - 8

8 -10

10 - 8

8 -10

10 - 8

8 -10

420

1.680

1.170

2.090

1.620

1.600

1.330

1.070

1.000

901

680

390

50

1.170

460

320

1.590

1.520

1.220

1.110

940

790

1.420

940

610

600

580

210

210

140

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:07:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

91

91

91

95

96

97

98

99

100

101

102

103

103

105

106

107

108

109

110

111

111

113

Signori

Paccagnella

Tocchio

Schiavolin

Grandi

Marcellan

Lionetti

Schiavo

Donato

Carraro

Goglione

Degli Agostin

Borile

Bertelle

Negrin

LUISE

Robles

Bortolan

Volpin

Guglirlmini

Pilotto

Nalesso

Donà

Jacopo

Matteo

Marco

Paolo

Loris

Alberto

Roberto

Mattia

Giorgio

Giuliano

Paolo

Attilio

Giancarlo

Stefano

Angelo

Loris

Nicola

Ariano

Luca

Nicola

Franco

Andrea

Daniele

Cannisti Club Padova 96 Asd

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lago Azzurro A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lago Azzurro A.S.D.

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

18,5

18,5

18,5

18,5

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,0

19,5

19,5

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

8½-10

8½-10

8½-10

8½-10

10 - 9

10 - 9

9 -10

10 - 9

9 -10

10 - 9

10 - 9

9 -10

9½-10

9½-10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

10 -10

0

0

0

0

980

720

530

450

110

80

70

70

0

0

820

470

330

270

60

40

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:07:25



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

Lotto

Cellini

Mingotto

Moretti

Cavaliere

Malaspina

Creazzo

Motta

Tirabosco

Fincato

Contato

Gardin

Bettuolo

Martinello

Sandrin

Ruzzante

Meneghetti

Schiavon

Rampazzo

Turetta

Filippi

Degan

Albertini

Crepaldi

Trevisan

Pastres

Conte

Rosin

Grassi

Chiesatto

Luigi

Daniele

Giuliano

Luigi

Alan

Graziano

Maurizio

Guido

Gianni

Luca

Aurelio

Ermes

Nico

Diego

Giovanni

Carlo

Andrea

Antonio

Amerigo

Danilo

Loris

Massimo

Roberto oscar

Oscar

Gabriele

Paolo

Giuliano

Maurizio

Alberto

Roberto

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Amo D'Oro Asd

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Amo D'Oro Asd

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

6.420

5.160

4.260

3.860

2.800

2.510

2.130

5.050

3.000

2.720

2.680

1.990

1.790

1.560

1.360

2.590

2.390

2.030

1.720

1.710

1.440

1.120

2.270

1.850

1.840

1.270

1.270

1.100

900

530

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:08:22



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Bottacin

De Stefani

Rizzo

Dei Campielis

Dalla Libera

Lionetti

Dalla Libera

Borgato

Ferrari

Zatti

Burocchi

Chiarot

Sarto

Dall'amico

Magro

Baratto

Scarso

Pedrazzoli

Polo

Mario

Fregonese

Manfrinato

Tiveron

Rasia

De Pelli

Polo

Baraldo

Zabeo

Schiavon

Grandi

Paolo

Daniele

Armando

Raffaele

Roberto

Roberto

Stefano

Florio

Alberto

Paolo

Stefano

Franco

Attilio

Renato

Paolo

Claudio

Andrea

Stefano

Stefano

Orlando

Devid

Amino

Massimo

Eliano

Antonio

Fabiana

Gianni

Renzo

Mario

Loris

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Lago Azzurro A.S.D.

Amo D'Oro Asd

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Blue Team 18 A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lenza Club Padova Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Igea A.S.Dilettantistica

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Igea A.S.Dilettantistica

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

9

2.180

1.770

1.460

1.240

1.160

990

890

2.090

1.620

1.320

1.160

1.070

900

680

390

1.700

1.590

1.220

1.110

980

790

620

1.420

940

700

610

580

210

160

980

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:08:22



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Marcellan

Travaglia

Schiavo

Calore

Carraro

Goglione

Negrin

LUISE

Robles

Bortolan

Cuccato

Volpin

Guglirlmini

Bodon

Alberto

Giannino

Mattia

Valter

Giuliano

Paolo

Angelo

Loris

Nicola

Ariano

Zeclino

Luca

Nicola

Alessandro

River Club Padova Asd (Tubertini)

Igea A.S.Dilettantistica

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Blue Team 18 A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Lago Azzurro A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lago Azzurro A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

720

510

450

360

80

70

820

470

330

270

170

60

40

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:08:22



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MORETTI Luigi

DALLA LIBERA Roberto

MARTINELLO Diego

FILIPPI Loris

CARRARO Giuliano

VOLPIN Luca

ZABEO Renzo

PASTRES Paolo

CHIAROT Franco

MARIO Orlando

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Lenza Club Padova Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(VE)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

3.860

1.160

1.560

1.440

80

60

210

1.270

1.070

980

1

5

2

3

9

10

8

4

6

7

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:26



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POLO Stefano

DEI CAMPIELIS Raffaele

TURETTA Danilo

MARCELLAN Alberto

BODON Alessandro

TIRABOSCO Gianni

BUROCCHI Stefano

CONTE Giuliano

MINGOTTO Giuliano

RASIA Eliano

Team Riviera S.P.S.

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

1.110

1.240

1.710

720

0

3.000

1.160

1.270

4.260

940

7

5

3

9

10

2

6

4

1

8

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:26



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCHIAVON Antonio

NEGRIN Angelo

CONTATO Aurelio

FERRARI Alberto

DE STEFANI Daniele

CREPALDI Oscar

SCARSO Andrea

CONTE Giuliano

MINGOTTO Giuliano

RASIA Eliano

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

River Club Padova Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Padovani Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

2.030

820

2.680

1.620

1.770

1.850

1.590

1.270

4.260

940

3

10

2

6

5

4

7

8

1

9

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:27



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LUISE Loris

FINCATO Luca

BORGATO Florio

MENEGHETTI Andrea

GRANDI Loris

ALBERTINI Roberto oscar

BARATTO Claudio

BOTTACIN Paolo

TIVERON Massimo

LOTTO Luigi

Lago Azzurro A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Amo D'Oro Asd

Lenza Club Padova Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd

Team Riviera S.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Preston)

(Colmic)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

(PD)

470

2.720

2.090

2.390

980

2.270

1.700

2.180

1.420

6.420

10

2

6

3

9

4

7

5

8

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:27



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOTTA Guido

CELLINI Daniele

RUZZANTE Carlo

POLO Fabiana

TREVISAN Gabriele

ZATTI Paolo

TRAVAGLIA Giannino

PEDRAZZOLI Stefano

BORTOLAN Ariano

RIZZO Armando

River Club Padova Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd

Team Riviera S.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(RO)

5.050

5.160

2.590

610

1.840

1.320

510

1.220

270

1.460

2

1

3

8

4

6

9

7

10

5

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:28



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CREAZZO Maurizio

DE PELLI Antonio

FREGONESE Devid

GARDIN Ermes

SARTO Attilio

RAMPAZZO Amerigo

LIONETTI Roberto

ROSIN Maurizio

CUCCATO Zeclino

SCHIAVO Mattia

Cannisti Club Vicenza Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Lenza Club Padova Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Galileo-Monselicensi Asd

Team Riviera S.P.S.

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(PD)

(PD)

(VE)

(RO)

(PD)

(PD)

(VE)

(VR)

(PD)

(VE)

2.130

700

790

1.990

900

1.720

990

1.100

170

450

1

8

7

2

6

3

5

4

10

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:28



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CHIESATTO Roberto

SCHIAVON Mario

GUGLIRLMINI Nicola

GOGLIONE Paolo

BETTUOLO Nico

CAVALIERE Alan

MAGRO Paolo

ROSIN Maurizio

CUCCATO Zeclino

SCHIAVO Mattia

Amo D'Oro Asd

Igea A.S.Dilettantistica

Lago Azzurro A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Lenza Club Padova Asd

Pesca Sport La Valle

Galileo-Monselicensi Asd

Team Riviera S.P.S.

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(VE)

530

160

40

70

1.790

2.800

390

1.100

170

450

4

8

10

9

2

1

6

3

7

5

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:29



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARALDO Gianni

DALL'AMICO Renato

DALLA LIBERA Stefano

ROBLES Nicola

MALASPINA Graziano

DEGAN Massimo

MANFRINATO Amino

CALORE Valter

GRASSI Alberto

SANDRIN Giovanni

Igea A.S.Dilettantistica

River Club Padova Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pesca Sport La Valle

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Preston)

(Maver)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(RO)

(PD)

(VE)

(PD)

580

680

890

330

2.510

1.120

620

360

900

1.360

8

6

5

10

1

3

7

9

4

2
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Prova nr. 2

Campo di Gara Idrovia

Data 03-07-2022

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo dell'Amicizia

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore DZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Bosoni Massimo

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

13:10:29



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

Trofeo dell'Amicizia                    Idrovia

2 03/07/2022

Trofeo dell'Amicizia                    

Zona <A>

0

62.100

37

0

0

1

1.678

0,00

Zona <B>

0

46.100

37

0

0

0

1.246

0,00

TOTALI

0

108.200

74

0

0

1

1.462

0,00

0

0

0

0

0

108.200

0


